
OKFFB 65,46

B65,31

B65,40OK Bestandsgelände

65,44

RS 63,91

RS 64,42

8 cm Betonsteinpflaster

4 cm Bettung 05 Brechsand-Splitt-Gemisch

Leistungsgrenze = OK Schottertragschicht

20 cm Schotter 0/32, OK EV2 = 100 MPa

verdichteter Leitungsgraben / Rückverfüllung

KITA NEUBAU

Hinterkante Gehweg Bestand

(Rasenkante)

F
l
u

r
g
r
e
n

z
e

Einbau neuer Tiefbord 8/30/100

und Anschluss mit Betonpflaster

20/10/8 in Fischgrät gemäß Bestand

0,38

Kastenrinne NW 100, D 400

Mauerscheibe freistehend, Wandbreite 15 cm

in Sichtbeton, grün gemäß Farbkonzept Fassade ,

Rückseite geglättet,

sichtbare Kanten Silikonfase R = 2 mm,

Oberflächen gesäuert

Fußlänge ca. 140 cm

Einbau Stele siehe Detail
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VEGETATIONSFÄCHE - STAUDEN

- 7cm mineralische Mulchung hellgrau

- 30 cm gesiebter Oberboden

- Bodenverbessrungsstoffe

anstehender, gelockerter Baugrund

GEHWEG LEOPOLDSTRAßE BESTANDEINGANGSBEREICH

2 X Schmutzwasser

1 X WB - Net

Lage ungenau!

1 X Telekom

Lage ungenau!

2 X Mitnetz

Strom Lage

ungenau!

Hausanschluss

Strom

LAGE LEITUNSGBESTAND NICHT GENAU

BEKANNT - VOR WEGEBAU

SUCHGRABEN IM ANPASSUNGSBEREICH!

25 cm Beton C 25/30, LP, Xf2

20 cm Schotter 0/32, Ev2 45 MPa

Stadtbel.

Lage

ungenau!

OKFFB 65,46

B65,31

65,35

VEGETATIONSFÄCHE - STAUDEN

- 7cm mineralische Mulchung hellgrau

- 30 cm gesiebter Oberboden

- Bodenverbessrungsstoffe

anstehender, gelockerter Baugrund

RS 64,46

RS 64,50

8 cm Betonsteinpflaster

4 cm Bettung 05 Brechsand-Splitt-Gemisch

Leistungsgrenze = OK Schottertragschicht

20 Schotter 0/32, OK EV2 = 100 MPa

verdichteter Leitungsgraben / Rückverfüllung

RS 64,01

B65,40

RS 64,76
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Hinterkante Gehweg Bestand

(Rasenkante)

Einbau neuer Tiefbord 8/30/100

und Anschluss mit Betonpflaster

20/10/8 in Fischgrät gemäß Bestand

0,38

Anschluss Türen

Gitterrost im Pflastermaß

siehe Detail 04

65,45

GEHWEG LEOPOLDSTRAßE BESTANDGEHWEG KITA

2,40

Bemaßung auf VK Dämmung

1,84 0,08

3 X Leerrohr

2 X Nahwärme

Schmutzwasser

Regenwasser

1 X WB - Net

Lage ungenau!

1 X Telekom

Lage ungenau!

2 X Mitnetz

Strom Lage

ungenau!

LAGE LEITUNSGBESTAND NICHT GENAU

BEKANNT - VOR WEGEBAU

SUCHGRABEN IM ANPASSUNGSBEREICH!

Stadtbel.

Lage

ungenau!

B65,31

Hinterkante Gehweg Bestand

(Rasenkante)
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Einbau neuer Tiefbord 8/30/100

und Anschluss mit Betonpflaster

20/10/8 in Fischgrät gemäß Bestand

0,40

Kastenrinne NW 100, D 400

B65,22

Schnitt und Erhalt

an Pflaserrinne Bestand

Rundbord, Anschlag 3 cm

65,25

65,43

8 cm Betonsteinpflaster

4 cm Bettung 05 Brechsand-Splitt-Gemisch

43 cm Schotter 0/32, OK EV2 = 120 MPa

verdichteter Leitungsgraben / Rückverfüllung

BARRIEREFREIER STELLPLATZ GEHWEG LEOPOLDSTRAßE BESTAND FAHRBAHN

LEOPOLDSTRAßE BESTAND

Bordabsenkung und Verstärkung Oberbau

GARTENBEREICH

Stabgitterzaun H = 1,40 m

MW 50/200, anthrazit RAL 7016

5,21

1 X Leerrohr DN 110

1 X WB - Net

Lage ungenau!

1 X Mitnetz

Strom Lage

ungenau!

LAGE LEITUNSGBESTAND NICHT GENAU

BEKANNT - VOR HERSTELLUNG ZUFAHRT

SUCHGRABEN QUER ZUM GEHWEG!

Stadtbel.

Lage

ungenau!

1. Stein mit

Rinne in Beton

Kita Oranienbaum

Leopoldstraße 10a

06785 Oranienbaum-Wörlitz
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